swoich
p. E. NAWROCKIEMU,

w lladoiniu, ul. Lubelska,
które sprzedają się po cenach fabrycz

nych, dla całej gubcrnji.
Pp. handlującym odpowiedni rabat.

(3435-2)

SOLEC
Najsilniejsze zdrojowisko

słoiio-siarczaue.
Zakład kąpiejowy leczniczy o-

twarty zostaje z dniem 8 (20) Maja
1892 r. Administracyja zakładu
stale na miejscu w Solcu, poczta
Stopnica.

Komunikacja drogą żel. Iwan-
grodzko-Dąbrowską do miasta gub.
Kielce, zkąd powozami drogą bitą
do samego Zakładu Kąpielowego.

Zarząd wód powierzony został
p. J. Piotrowskiemu, dawniej admi
nistrującemu takimże zakładem
rządowym w Busku.